
Департамент образования администрации города Нижнего Новгорода 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 63 «Яблонька» 
(МБДОУ «Детский сад № 63 «Яблонька»)

ПРИКАЗ

30.12. 2020________
Об утверждении примерного 
десятидневного меню

№ 160

В целях повышения качества питания воспитанников ДОО, в связи с 
изменениями в примерном десятидневном меню для детей 1,5 - 3 и 3 - 7 лет 
приказываю:

1. Утвердить Примерное десятидневное меню для организации питания детей 
3-7 лет.

2. Утвердить технологические карты на блюда:
3. Кладовщику О.В. Кутузовой осуществлять составление ежедневного 

фактического меню в соответствии с утверждённым примерным десятидневным 
меню для детей 3-7 лет с 11.01.2020 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлена:

О.И. Кондюрина

О.В. Кутузова


